粤教高函〔2024〕19号

广东省教育厅关于公布教学质量与教学改革

工程项目 2023年度验收结果的通知

各本科高校：

根据《关于开展广东省本科高校教学质量与教学改革工程

项目 2023 年度验收工作的通知》安排，本次验收范围涵盖

2020 年度立项的省质量工程建设项目及上一年度验收中列为暂

缓通过的项目。经校内结题、初审、专家评审、公示、复审等

环节，验收工作业已结束，现将结果予以公布（详见附件）。

本次验收结论分为通过、暂缓通过和不通过三类。结论为

通过的项目认定为省级质量工程项目，有效期至 2028 年 12 月

31 日，有效期截止后可视情重新参加验收评定（高等教育教学

改革项目除外）；暂缓通过（含学校申请延期验收）的项目，经

整改完成并在校内结题，准予参加下一年度验收，重新验收获

得通过的，认定为省级质量工程项目，未如期参加验收、二次

验收结论为暂缓或不通过的，终止项目建设；不通过（含学校

主动撤项）的项目，直接终止项目建设。

— 2 —

根据有关管理要求，对本文公布的暂缓通过和不通过项目

负责人实行限制立项（校企合作协同育人项目除外），限制其申

报省质量工程项目及参照省质量工程项目管理的其他教学类项

目，暂缓通过的项目负责人限制期至 2025年 12月 31日；不通

过的项目负责人限制期至 2026年 12月 31日；项目负责人有项

目同时被列为暂缓通过和不通过的，其立项限制期按不通过执

行。

请各校高度重视项目开题论证、中期检查、过程监管和结

项验收工作，切实增强项目建设成效，加强对优秀项目成果的

宣传和应用。各校对省质量工程建设项目的管理和支持情况，

将作为省质量工程建设项目立项和验收的重要参考。

附件：广东省本科高校教学质量与教学改革工程项目 2023

年度验收结果汇总表

广东省教育厅

2024年 8月 7日

公开方式：主动公开

校对人：李成军

		2024-08-09T14:54:02+0800
	signature info(version:5.56.18)